СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     Второй  созыв

                      РЕШЕНИЕ

             28.04.2015 № 46/2 р.С

Об утверждении схемы избирательных
округов по выборам депутатов
представительного органа местного
самоуправления муниципального
образования Платовский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

      В соответствии с Законом Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 № 3209/719-IV-ОЗ и решением ТИК Новосергиевского района от 11.11.2014  № 36/60-3 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов и графического изображения этой схемы по выборам депутатов представительного органа муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области» 13.09.2015 года, Совет депутатов решил:

1. Образовать на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области 2 (два) пятимандатных избирательных округа по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Утвердить схему пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению № 1.
3. Утвердить графическое изображение схемы пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению № 2.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации в течение 5 дней после утверждения.

Глава муниципального образования:                                          А.М. Игнатов

Разослано: ТИК, прокурору Новосергиевского района, в дело.

                                                                                            Приложение № 1
                                                                                            к решению Совета депутатов
                                                                                            от 28.04.2015 № 46/2 р.С.

СХЕМА
пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Избирательный округ № 1

Центр округа: село Платовка
В состав округа входят:

село Платовка, улицы: Комсомольская, Гагарина, Панфилова, Ватутина, Московская, Совхозная, Комарова, Ворошилова, Володарского, Лесная, Луговая.

станция Платовка, улицы: Путейская
с количеством избирателей 611 человек.

Избирательный округ № 2

Центр округа: станция Платовка
В состав округа входят:

село Верхняя Платовка, улицы: Луговая, Центральная, Речная, переулки: Церковный, Безымянный.

село Александровка, улицы: Центральная, Речная, Малая, Школьная, Кузнечная.

станция Платовка, улицы: Матросова, Вокзальная, Промышленная, Украинская, Крашенинникова, Коммунальная, Малая, Школьная, Степная, Новостройка, Привокзальная, Маяковского, Тупиковая, Восточная, Рассказова, Водопроводная.
переулки: Первый, Второй, Третий.

село Дубовая Роща, улицы: Зеленая.
с количеством избирателей 605 человек.

[bookmark: _GoBack]